
ESTADO DE SÂO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS

EDITAL Ne 6/2022

RIBAMAR ANTONIO DA SILVA, Presidente da Câmara de Vereadores do 
Município de Osasco do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:

CONVOCAR os Senhores Vereadores para comparecerem às Sessões 
Extraordinárias, que serão realizadas na terça-feira, 29 de março de 2022, após a sessão 
ordinária, para discussão e votação do seguinte projeto:

- PROJETO DE LEI N9 13/2022 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - 
Altera a Lei n9 5.141, de 07 de outubro de 2021, que autoriza o Poder Executivo a 
contratar operação de crédito com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, com garantia da 
União.

Câmara Municipal de Osasco, 2,8 de março de 2022.

IO DA SILVARIBAMAR
vidente


